

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 39,442,683 บาท แยกเป็น

แผนงานงบกลาง

งบกลาง	รวม	10,864,285 บาท
งบกลาง	รวม	10,864,285 บาท
งบกลาง	รวม	10,864,285 บาท
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	จำนวน	216,606 บาท
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม		
ตั้งไว้ 166,836 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนประกันสังคม		
-พนักงานจ้างภารกิจ 10 อัตรา		
-พนักงานจ้างทั่วไป 8 อัตรา		
ในอัตราร้อยละ 5% ของค่าตอบแทน		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม		
ตั้งไว้ 49,770 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนประกันสังคม		
-ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก 6 อัตรา		
ในอัตราร้อยละ 5% ของค่าตอบแทน		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	จำนวน	7,510 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบเข้ากองทุนเงินทดแทนเป็นรายปีในอัตราร้อยละ 0.2		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	จำนวน	7,473,600 บาท
เพื่อจ่ายเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ		
-อายุระหว่าง 60-69 ปี		
612 คน ๆ ละ 600 บาท/เดือน		
$(612 \times 600) \times 12$ เป็นเงิน 4,406,400 บาท		
-อายุระหว่าง 70-79 ปี		
222 คน ๆ ละ 700 บาท/เดือน		
$(222 \times 700) \times 12$ เป็นเงิน 1,864,800 บาท		
-อายุระหว่าง 80-89 ปี		
109 คน ๆ ละ 800 บาท/เดือน		
$(109 \times 800) \times 12$ เป็นเงิน 1,046,400 บาท		
-อายุระหว่าง 90 ปีขึ้นไป		
13 คน ๆ ละ 1,000 บาท/เดือน		
$(13 \times 1,000) \times 12$ เป็นเงิน 156,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 85 ข้อ 3		

เบี้ยยังชีพความพิการ	จำนวน	2,412,000 บาท
เพื่อจ่ายเบี้ยยังชีพผู้พิการเสริมสร้างสวัสดิการทางสังคมให้แก่คน		
พิการหรือทุพพลภาพ		
-อายุต่ำกว่า 18 ปี		
จำนวน 17 คน ๆ ละ 1,000 บาท/เดือน		
$(17 \times 1,000) \times 12$ เป็นเงิน 204,000 บาท		
-อายุตั้งแต่ 18 ปีขึ้นไป		
จำนวน 203 คน ๆ ละ 800 บาท/เดือน		
$(230 \times 800) \times 12$ เป็นเงิน 2,208,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 85 ข้อ 2		

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์	จำนวน	100,000 บาท
เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ ตั้งไว้ 90,000 บาท เพื่อจ่ายเบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ จำนวน 15 คน ๆ ละ 500 บาท/เดือน (15 × 500) × 12 เป็นเงิน 90,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 83 ข้อ 4 โครงการสนับสนุนเฉลิมพระเกียรติช่วยเหลือผู้ป่วยเอดส์ ตั้ง ไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการสนับสนุนเฉลิมพระเกียรติช่วยเหลือผู้ ป่วยเอดส์ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 85 ข้อ 4		
เงินสำรองจ่าย	จำนวน	167,449 บาท
เพื่อจ่ายในกรณีที่เป็นเร่งด่วนตามอำนาจหน้าที่ของ อบต.วัง ทอง ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
รายจ่ายตามข้อผูกพัน		
โครงการอุดหนุนกองทุนประกันสุขภาพ	จำนวน	112,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนกองทุนประกันสุขภาพ ร้อยละ 40% ของยอดงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (ก.บ.ท.)	จำนวน	375,120 บาท

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	7,820,780 บาท
งบบุคลากร	รวม	5,139,180 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	2,398,320 บาท
เงินเดือนนายก/รองนายกองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	514,080 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่นายก/รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล		
จำนวน 3 อัตรา ดังนี้		
1.นายกองค์การบริหารส่วนตำบล (20,400 x 12		
) เป็นเงิน 244,800 บาท		
2.รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล (11,220 x 12) x 2		
เป็นเงิน 269,280 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนประจำตำแหน่งให้แก่นายกและรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล		
จำนวน 3 อัตรา ดังนี้		
1.นายกองค์การบริหารส่วนตำบล (1,750 x 12) เป็นเงิน 21,000 บาท		
2.รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล (880 x 12) x 2 เป็นเงิน 21,120 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

<p>ค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพิเศษให้แก่นายกและรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล</p> <p>จำนวน 3 อัตรา ดังนี้</p> <p>1.นายกองค์การบริหารส่วนตำบล (1,750 × 12) เป็นเงิน 21,000 บาท</p> <p>2.รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล (880 × 12) × 2 เป็นเงิน 21,120 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>	<p>จำนวน 42,120 บาท</p>
<p>ค่าตอบแทนรายเดือนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การบริหารส่วนตำบล</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนเลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบล</p> <p>(7,200 × 12) เป็นเงิน 86,400 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>	<p>จำนวน 86,400 บาท</p>
<p>ค่าตอบแทนประธานสภา/รองประธานสภา/สมาชิกสภา/เลขานุการสภาองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนให้แก่ประธานสภาฯ รองประธานสภาฯ เลขานุการสภาฯ และสมาชิกองค์การบริหารส่วนตำบล ดังนี้</p> <p>1.ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล (11,220 × 12) เป็นเงิน 134,640 บาท</p> <p>2.รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล (9,180 × 12) เป็นเงิน 110,160 บาท</p> <p>3.เลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนตำบล (7,200 × 12) เป็นเงิน 86,400 บาท</p> <p>4.สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล (7,200 × 12) × 16 เป็นเงิน 1,382,400 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>	<p>จำนวน 1,713,600 บาท</p>

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,740,860 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,828,140 บาท
2.1.1เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตั้งไว้ 1,763,940 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานส่วนตำบล จำนวน 7 อัตรา		
1.ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (44,130 x 12) รวมเป็นเงิน 529,560 บาท		
2.รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (33,495 x 12) รวมเป็นเงิน 401,940 บาท		
3.นักบริหารงานทั่วไป (32,800 x 12) รวมเป็นเงิน 393,600 บาท		
4.นักทรัพยากรบุคคล (23,340 x 12) รวมเป็นเงิน 280,080 บาท		
5.เจ้าพนักงานธุรการ (13,230 x 12) รวมเป็นเงิน 158,760 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
2.1.2ค่าปรับปรุงเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตั้งไว้ 64,200 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล จำนวน 3 อัตรา		
1.ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (2,880 x 12) รวมเป็นเงิน 34,560 บาท		
2.นักทรัพยากรบุคคล (1,460 x 12) รวมเป็นเงิน 17,520 บาท		
3.เจ้าพนักงานธุรการ (1,010 x 12) รวมเป็นเงิน 12,120 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	90,120 บาท
-เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนรายเดือนของพนักงานส่วนตำบลที่มีสิทธิ์ได้		
รับเงินประจำตำแหน่งผู้บริหารตามระเบียบฯ ในอัตราเดือนละเท่า		
กับอัตรา		
เงินประจำตำแหน่งที่ได้รับ		
1.ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (7,000 × 12) รวมเป็น		
เงิน 84,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวพนักงานส่วนตำบล		
1.เจ้าพนักงานธุรการ (510 × 12) รวมเป็น		
เงิน 6,120 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	168,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่ง		
1.ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ระดับกลาง (7,000×12) เป็น		
เงิน 84,000 บาท		
2.รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ระดับต้น (3,500×12) เป็น		
เงิน 42,000 บาท		
3.นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น (3,500×12) เป็น		
เงิน 42,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน

606,600 บาท

ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 168,120 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนให้กับพนักงานจ้าง ดังนี้

1.ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (14,010 x12) เป็น

เงิน 168,120 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 432,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนให้แก่พนักงานจ้างทั่วไปพนักงานจ้างดังนี้

1.คนงานทั่วไป 4 อัตรา (9,000 x 12) x 4 เป็น

เงิน 432,000 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าปรับปรุงค่าจ้างพนักงานตามภารกิจขององค์การบริหารส่วน

ตำบล

ตั้งไว้ 6,480 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจของ

องค์การบริหารส่วนตำบล

จำนวน 2 อัตรา (จำนวน 4%) ดังนี้

1.ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (540 x 12) เป็นเงิน 6,480

บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง

จำนวน

48,000 บาท

เงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวพนักงานจ้าง ตั้งไว้ 48,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวให้แก่พนักงานจ้าง ดังนี้

1.คนงานทั่วไป 4 อัตรา (1,000 x 12) x 4 เป็น

เงิน 48,000 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

งบดำเนินงาน	รวม	2,607,600 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	340,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง ที่มาปฏิบัติราชการนอกเวลา ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	270,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเช่าบ้านพนักงานส่วนตำบลผู้มีสิทธิได้รับตามระเบียบฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้ผู้บริหาร พนักงานส่วนตำบลผู้มีสิทธิเบิกได้ ตามระเบียบฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

ค่าใช้จ่าย	รวม	1,807,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	1,132,000 บาท
ค่าจ้างเหมาอาสาสมัครกุ๊กชีพ ตั้งไว้ 648,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาอาสาสมัครกุ๊กชีพ จำนวน 6 อัตรา		
(9,000 × 12) × 6 เป็นเงิน 648,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าจ้างเหมาพนักงาน ตั้งไว้ 384,000 บาท		
1.ผู้ช่วยนักทรัพยากรบุคคล 1 อัตรา		
9,000 × 12 เป็นเงิน 108,000 บาท		
2.ผู้ช่วยเจ้าพนักงานสาธารณสุขชุมชน 1 อัตรา		
9,000 × 12 เป็นเงิน 108,000บาท		
3.พนักงานขับรถยนต์ 1 อัตรา		
9,000 × 12 เป็นเงิน 108,000 บาท		
4.จ้างเวรยาม 1 อัตรา		
5,000 × 12 เป็นเงิน 60,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าจ้างเหมาบริการ ตั้งไว้ 100,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าเย็บหนังสือหรือเข้าปกหนังสือ		
ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่างๆ ของคณะผู้บริหาร สมาชิก		
สภา พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง ค่าจ้างเหมาค่าแรง		
งาน ฯลฯ		
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินคดีตามคำพิพากษา		
และรายการอื่นๆ ฯลฯ		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่ารับรองในการประชุมสภาท้องถิ่น การประชุมร่วมระหว่างองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ตลอดจนส่วน ราชการต่างๆที่เข้ามาตรวจเยี่ยม ค่าใช้จ่ายในการจัดงานต่างๆ ซึ่งเป็นวันสำคัญทางราชการ เช่น วัน ปิยมหาราช วันเฉลิมพระชนพรรษา เป็นต้น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 141 ข้อ 11		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย จ่ายอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ใน การเดินทางไปราชการ อบรมสมมนาของคณะผู้บริหาร สมาชิกสภา พนักงานส่วน ตำบล พนักงานจ้าง ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
โครงการ อบต.เคลื่อนที่และประชุมประชาคมหมู่บ้าน	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายตามโครงการ อบต.เคลื่อนที่และประชุมประชาคมหมู่ บ้าน ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 140 ข้อ 1		
โครงการจัดการเลือกตั้ง	จำนวน	500,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งผู้บริหารท้องถิ่น สมาชิกสภา ท้องถิ่นและการเลือกตั้งอื่นๆ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 141 ข้อ 9		

โครงการเตรียมการรับเสด็จฯ	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเตรียมการรับเสด็จฯ และค่าใช้จ่ายอื่นที่เกี่ยวข้องกับกาเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสต่างๆ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 92 ข้อ 22</p>		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมวัสดุ ครุภัณฑ์ เช่น รถยนต์ จักรยานยนต์ เครื่องถ่ายเอกสาร เครื่องปรับอากาศ ตู้ โต๊ะ และ</p> <p>ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สินอื่นๆ</p> <p>เป็นต้น ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	180,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซื้อวัสดุสำนักงาน ต่างๆ เพื่อใช้ในราชการ เช่น กระดาษ หมึก ดินสอ ปากกา ยางลบ แฟ้ม เครื่องพิมพ์ต่างๆ ตรายาง ธง สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อ หรือจ้างพิมพ์ ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าสายไฟฟ้า หลอดไฟฟ้าและอุปกรณ์ไฟฟ้าต่างๆ ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น มีด กระดาษไฟฟ้า ถังแก๊ส เต่า อ่างล้างจาน ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเชื้อเพลิงและสารหล่อลื่น น้ำมันเชื้อเพลิง น้ำมันเครื่อง ฯลฯ ที่จำเป็นต่อการปฏิบัติงานของรถยนต์ รถจักรยานยนต์ เครื่องตัดหญ้า เครื่องสูบน้ำ และเครื่องจักรของอบจ.อุตรธานี ที่มาปฏิบัติงานในพื้นที่ ตามข้อตกลง ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น กระดาษเขียน โปสเตอร์ ไม้อัด ฟูกัน สี ค่าปริ้นภาพถ่าย ป้ายไวเนล ป้ายประชาสัมพันธ์ ฯลฯ เป็นต้น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ต่างๆ ที่ใช้กับเครื่องคอมพิวเตอร์ เช่น ตลับหมึก หมึกเครื่องปริ้น แผ่นบันทึกข้อมูล (CD และ DVD) อุปกรณ์บันทึกข้อมูลแบบพกพา(แฟลชไดรฟ์) ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	280,600 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล และค่าไฟฟ้าในความรับผิดชอบ เช่น ศูนย์ศิลป์ปาชีบ้านกำแมต ฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	125,600 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์และอินเทอร์เน็ต ในสำนักงาน งาน จำนวน 80,000 บาท องค์การบริหารส่วนตำบลรวมทั้งค่าโดเมนรายปีและค่าดูแลเว็บไซต์ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสารสำนักงาน อบต. จำนวน 45,600 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร เดือนละ 3,800 บาท (3,800 x 12) รวมเป็นเงิน 45,600 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่าธนาณัติ ค่าซื้อดวงตราไปรษณีย์ ค่า เช่าตู้ไปรษณีย์ เป็นต้น ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
งบลงทุน	รวม	44,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	44,000 บาท
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์		
จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	จำนวน	44,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ (สำหรับงาน ประมวลผล แบบที่ 1) (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) ราคา 22,000 บาท (22,000 x 2) รวมเป็นเงิน 44,000 บาท -มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 6 แกน หลัก (6 core) โดยมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อย กว่า 3.0 GHz และมีเทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้องใช้ความ สามารถในการประมวลผลสูง จำนวน 1 หน่วย -หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) มีความจำ แบบ Cache Memory รวมในระดับ (Level) เดียวกันขนาดไม่ น้อยกว่า 9 MB -มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพ โดยมีคุณลักษณะอย่างใด อย่างหนึ่ง หรือดีกว่า ดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.เป็นแผงวงจรเพื่อแสดงภาพแยกจากแผงวงจรหลักที่มีหน่วย 		

ความจำ
 ขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB หรือ
 2.มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพติดตั้งภายในหน่วยประมวลผลกลาง แบบ Graphics Processing Unit ที่สามารถใช้ความจำหลักแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB หรือ
 3.มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพที่มีความสามารถในการใช้หน่วยความจำหลักในการแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB
 -มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่าขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB
 -มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB
 หรือชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 250 GB จำนวน 1 หน่วย
 -มี DVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย
 -มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่าจำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
 -มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง
 -มีแป้นพิมพ์และเมาส์
 -มีจอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 1 หน่วย
 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
 ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 152 ข้อ 37

งบเงินอุดหนุน	รวม	30,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	30,000 บาท
เงินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		
อุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุน อบต.บ้านดุง ตามโครงการปฏิบัติการร่วมช่วยเหลือประชาชน อำเภอบ้านดุง		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 141 ข้อ 13		

งานวางแผนสถิติและวิชาการ	รวม	570,120 บาท
งบบุคลากร	รวม	570,120 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	570,120 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	355,320 บาท
<p>เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตั้งไว้ 355,320 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานส่วนตำบล จำนวน 1 อัตรา 1.นักวิเคราะห์นโยบายและแผน (29,610 x 12) รวมเป็น เงิน 355,320 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	214,800 บาท
<p>ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 206,760 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนให้กับพนักงานจ้าง ดังนี้ 1.ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน (17,230 x 12) เป็น เงิน 206,760 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ค่าปรับปรุงค่าจ้างพนักงานตามภารกิจขององค์การบริหารส่วน ตำบล ตั้งไว้ 8,040 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจของ องค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 1 อัตรา (จำนวน 4%) ดังนี้ 1.ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน (670 x 12) เป็นเงิน 8,040 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		

งานบริหารงานคลัง	รวม	2,298,980 บาท
งบบุคลากร	รวม	2,008,380 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,008,380 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,436,100 บาท
<p>เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตั้งไว้ 1,409,100 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล จำนวน 5 อัตรา</p> <p>1.ผู้อำนวยการกองคลัง (32,800 × 12) เป็นเงิน 393,600 บาท</p> <p>2.นักวิชาการเงินและบัญชี (29,610 × 12) เป็นเงิน 355,320 บาท</p> <p>3.เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ (13,230 × 12) เป็นเงิน 158,760 บาท</p> <p>4.เจ้าพนักงานพัสดุ (24,825 × 12) เป็นเงิน 297,900 บาท</p> <p>5.เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (16,960 × 12) เป็นเงิน 203,520 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>ค่าปรับปรุงพนักงานส่วนตำบล ตั้งไว้ 27,000 บาท เพื่อปรับปรุงเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล จำนวน 2 อัตรา</p> <p>1.เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ (1,010 × 12) เป็นเงิน 12,120 บาท</p> <p>2.เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (1,240 × 12) เป็นเงิน 14,880 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	6,120 บาท
<p>เงินค่าครองชีพชั่วคราว ตั้งไว้ 6,120 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพชั่วคราวพนักงานส่วนตำบล จำนวน 1 อัตรา</p> <p>1.เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ (510 × 12) เป็นเงิน 6,120 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งให้พนักงานส่วนตำบล		
1. ผู้อำนวยการกองคลัง		
(3,500 × 12) เป็นเงิน 42,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	452,160 บาท
ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ ตั้งไว้ 435,240 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้าง		
จำนวน 3 อัตรา		
1. ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ (11,480 × 12) เป็นเงิน 137,760 บาท		
2. ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (11,960 × 12) เป็นเงิน 143,520 บาท		
3. ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ (12,830 × 12) เป็นเงิน 153,960 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าปรับปรุงค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ ตั้งไว้ 16,920 บาท		
ค่าจ้างพนักงานจ้างองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 3 อัตรา (จำนวน 4 %)		
1. ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ (450 × 12) เป็นเงิน 5,400 บาท		
2. ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (460 × 12) เป็นเงิน 5,520 บาท		
3. ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ (500 × 12) เป็นเงิน 6,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	72,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพพนักงานจ้าง		
จำนวน 3 อัตรา		
1.ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ (2,000 x 12) เป็นเงิน		
24,000 บาท		
2.ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี		
(2,000 x 12) เป็นเงิน 24,000 บาท		
3.ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ		
(2,000 x 12) เป็นเงิน 24,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
งบดำเนินงาน	รวม	266,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	146,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจการจ้างและควบคุมงาน ฯลฯ		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	96,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านในพนักงานส่วนตำบล		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยเหลือการศึกษาบุตรพนักงานส่วนตำบลและผู้มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบฯ		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

ค่าใช้จ่าย	รวม	60,000 บาท
<p>รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ</p> <p> รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ</p> <p> เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยเหลือการศึกษาบุตรพนักงานส่วนตำบลและผู้มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบฯ</p> <p> ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายการจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ</p> <p> ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ</p> <p> เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ในการเดินทางไปราชการหรือเข้าอบรมสัมมนาของพนักงานส่วนตำบล</p> <p> พนักงานจ้าง</p> <p> ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p> ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม</p> <p> เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น เครื่องพิมพ์</p> <p> เครื่องอัดสำเนาและครุภัณฑ์สำนักงาน อื่นๆ ฯลฯ</p> <p> ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>	<p>จำนวน</p> <p>จำนวน</p> <p>จำนวน</p>	<p>10,000 บาท</p> <p>10,000 บาท</p> <p>40,000 บาท</p>
ค่าวัสดุ	รวม	60,000 บาท
<p>วัสดุสำนักงาน</p> <p> เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน เช่น กระดาษ หมึก</p> <p> ดินสอ ปากกา ไม้บรรทัด กระดาษ ตรายาง</p> <p> แบบพิมพ์การจัดเก็บภาษี ใบเสร็จรับเงิน</p> <p> สมุดเงินสด รับ-จ่าย เป็นต้น ฯลฯ</p> <p> ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>	<p>จำนวน</p>	<p>30,000 บาท</p>

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น ป้ายไว้นิล ป้าย ประชาสัมพันธ์ เป็นต้น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ต่าง ๆ ที่ใช้กับ เครื่องคอมพิวเตอร์ เช่น ตลับหมึก หมึกเครื่องพิมพ์ แผ่นบันทึกขี มูล (CD DVD) อุปกรณ์บันทึกข้อมูลแบบพกพา(แฟลชไดรฟ์) ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
งบลงทุน	รวม	24,600 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	24,600 บาท
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์		
จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	จำนวน	22,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ (สำหรับงาน ประมวลผล แบบที่ 1) (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) ราคา 22,000 บาท จำนวน 1 เครื่อง</p> <p>-มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 6 แกน หลัก (6 core) โดยมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อย กว่า 3.0 GHz และมีเทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที ต้องใช้ความสามารถในการประมวลผลสูง จำนวน 1 หน่วย</p> <p>-หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) มีความจำ แบบ Cache Memory รวมในระดับ (Level) เดียวกันขนาดไม่ น้อยกว่า 9 MB</p> <p>-มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพ โดยมีคุณลักษณะอย่างใด อย่างหนึ่ง หรือดีกว่า ดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.เป็นแผงวงจรเพื่อแสดงภาพแยกจากแผงวงจรหลักที่มีหน่วย ความจำขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB หรือ 2.มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพติดตั้งภายในหน่วยประมวล ผลกลาง แบบ Graphics Processing Unit ที่สามารถใช้ความ จำหลักแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB หรือ 3.มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพที่มีความสามารถในการใช้ 		

หน่วยความจำหลักในการแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB
-มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่าขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB
-มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 250 GB จำนวน 1 หน่วย
-มี DVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย
-มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่าจำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
-มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง
-มีแป้นพิมพ์และเมาส์
-มีจอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 1 หน่วย
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 151 ข้อ 35

จัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	จำนวน	2,600 บาท
---	-------	-----------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ (18 หน้า/นาทิต)

จำนวน 1 เครื่อง ราคา 2,600 บาท

(2,600 x 1) รวมเป็นเงิน 2,600 บาท

มีคุณลักษณะพื้นฐาน

-มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 600x600 dpi

-มีความเร็วในการพิมพ์สำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 18 หน้า

ต่อนาที (ppm)

-มีหน่วยความจำ (Memory) ขนาดไม่น้อยกว่า 8 MB

-มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

-มีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 150 แผ่น

-สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และ Custom

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 153 ข้อ 51

งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน	รวม	355,320 บาท
งบบุคลากร	รวม	355,320 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	355,320 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	355,320 บาท
เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตั้งไว้		355,320 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานส่วนตำบล จำนวน 1 อัตรา		
1.นักวิชาการตรวจสอบภายใน (29,610 x 12) รวมเป็น		
เงิน 355,320 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	รวม	1,054,760 บาท
งบบุคลากร	รวม	260,640 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	260,640 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	260,640 บาท
เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตั้งไว้ 245,280 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานส่วนตำบล จำนวน 1 อัตรา		
1.นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (20,440 x 12) รวมเป็น		
เงิน 245,280 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าปรับปรุงเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตั้งไว้ 15,360 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล จำนวน 1		
อัตรา		
1.นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (1,280 x 12) รวมเป็น		
เงิน 15,360 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
งบดำเนินงาน	รวม	754,120 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	719,120 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	324,000 บาท
เพื่อจ่ายค่าจ้างเหมาพนักงานดับเพลิง		
จำนวน 3 อัตรา		
(9,000 x 12) x 3 เป็นเงิน 324,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

<p>โครงการป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาล เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายลดอุบัติเหตุทางถนนในช่วง เทศกาล เช่น เทศกาลปีใหม่ เทศกาลสงกรานต์ และเทศกาลอื่นๆ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 94 ข้อ 9</p>	จำนวน	100,000 บาท
<p>โครงการฝึกอบรมเจ้าหน้าที่กู้ชีพ อบต.วังทอง First Responder (FR) เพื่อจ่ายเป็นค่าฝึกอบรมเจ้าหน้าที่กู้ชีพ อบต.วังทอง ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 93 ข้อ 3</p>	จำนวน	10,000 บาท
<p>โครงการศูนย์อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน (อปพร.ตชต.) เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายศูนย์อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน (อป พร.) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 88 ข้อ 4</p>	จำนวน	285,120 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	35,000 บาท
<p>วัสดุก่อสร้าง เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุก่อสร้าง เช่น เลื่อยยนต์ ขนาดไม่เกิน 1 แรงม้า ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>	จำนวน	5,000 บาท
<p>วัสดุเครื่องแต่งกาย เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย 1.ชุดดับเพลิงรวมถึงชนิดกันไฟ จำนวน 4 ชุด 2.ชุดกู้ชีพ จำนวน 12 ชุด ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>	จำนวน	30,000 บาท

งบเงินอุดหนุน	รวม	40,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	40,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดลดปัญหาอาชญากรรม	จำนวน	20,000 บาท
โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดลดปัญหาอาชญากรรม และจัดระเบียบสังคม		
จำนวน 20,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 88 ข้อ 3		
อุดหนุนกิ่งกาชาดอำเภอบ้านดุง	จำนวน	20,000 บาท
อุดหนุนกิ่งกาชาดอำเภอบ้านดุง	จำนวน 20,000 บาท	
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 91 ข้อ 19		

แผนงานการศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	รวม	7,377,210 บาท
งบบุคลากร	รวม	5,983,560 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	5,983,560 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	4,344,960 บาท
เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล		
ตั้งไว้ 4,151,880 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล จำนวน 2		
อัตรา จำนวน 748,920 บาท		
1.ผู้อำนวยการกองการศึกษา (32,800 x 12) รวมเป็น		
เงิน 393,600 บาท		
2.นักวิชาการศึกษา		
(29,610 x 12) รวมเป็นเงิน 355,320 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานบุคลากรทางการศึกษา		
จำนวน 10 อัตรา จำนวน 3,402,960 บาท		
1.ครู 73-3-08-2225-611 (30,150 x 12) รวมเป็น		
เงิน 361,800 บาท		
2.ครู 73-3-08-2225-612 (29,460 x 12) รวมเป็น		

เงิน 353,520 บาท

3.ครู 73-3-08-2225-613 (30,240 x 12) รวมเป็น

เงิน 362,880 บาท

4.ครู 73-3-08-2225-615 (28,380 x 12) รวมเป็น

เงิน 340,560 บาท

5.ครู 73-3-08-2225-616 (29,480 x 12) รวมเป็น

เงิน 353,760 บาท

6.ครู 73-3-08-2225-617 (29,480 x 12) รวมเป็น

เงิน 353,760 บาท

7.ครู 73-3-08-2225-618 (29,710 x 12) รวมเป็น

เงิน 356,520 บาท

8.ครู 73-3-08-2225-619 (22,560 x 12) รวมเป็น

เงิน 270,720 บาท

9.ครู 73-3-08-2225-620 (24,200 x 12) รวมเป็น

เงิน 290,400 บาท

10.ครู 73-3-08-2225-614 (29,920 x 12) รวมเป็น

เงิน 359,040 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าปรับปรุงเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตั้งไว้ 193,080 บาท

เพื่อปรับปรุงเงินเดือนพนักงานส่วน

ตำบล จำนวน - อัตรา จำนวน - บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เพื่อปรับปรุงเงินเดือนพนักงานบุคลากรทางการศึกษา จำนวน 10

อัตรา

จำนวน 193,080 บาท

1.ครู 73-3-08-2225-611

(1,710 x 12) รวมเป็นเงิน 20,520 บาท

2.ครู 73-3-08-2225-612

(1,670 x 12) รวมเป็นเงิน 20,040 บาท

3.ครู 73-3-08-2225-613

(1,720 × 12) รวมเป็นเงิน 20,640 บาท
 4.ครู 73-3-08-2225-615
 (1,610 × 12) รวมเป็นเงิน 19,320 บาท
 5.ครู 73-3-08-2225-616
 (1,670 × 12) รวมเป็นเงิน 20,040 บาท
 6.ครู 73-3-08-2225-617
 (1,670 × 12) รวมเป็นเงิน 20,040 บาท
 7.ครู 73-3-08-2225-618
 (1,690 × 12) รวมเป็นเงิน 20,280 บาท
 8.ครู 73-3-08-2225-619
 (1,280 × 12) รวมเป็นเงิน 15,360 บาท
 9.ครู 73-3-08-2225-620
 (1,370 × 12) รวมเป็นเงิน 16,440 บาท
 10.ครู 73-3-08-2225-614
 (1,700 × 12) รวมเป็นเงิน 20,400 บาท
 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งให้แก่พนักงานส่วน
 ตำบล จำนวน 1 อัตรา
 1.ผู้อำนวยการกองการศึกษา
 (3,500 × 12) เป็นเงิน 42,000 บาท
 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินวิทยฐานะ	จำนวน	294,000 บาท
--------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินวิทยฐานะครูชำนาญการให้แก่พนักงานครูส่วน
 ตำบล จำนวน 7 อัตรา
 2.ครู ค.ศ.2
 (3,500 × 12) × 7 เป็นเงิน 294,000 บาท
 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	1,278,120 บาท
----------------------	-------	---------------

ค่าตอบแทนพนักงานจ้างองค์การบริหารส่วนตำบล ตั้ง
 ไว้ 235,080 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างองค์การบริหารส่วน

ตำบล จำนวน 1 อัตรา

1.ผู้ช่วยนักวิชาการศึกษา

(19,590 × 12) เป็นเงิน 235,080 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าปรับปรุงค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ ตั้งไว้ 9,120 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงค่าจ้างพนักงานจ้างองค์การบริหารส่วน

ตำบล

จำนวน 1 อัตรา (จำนวน 4%)

1.ผู้ช่วยนักวิชาการศึกษา

(760 × 12) เป็นเงิน 9,120 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าตอบแทนผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก ตั้งไว้ 995,400 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนรายเดือน ผู้ช่วยครู

ผู้ดูแลเด็ก จำนวน 6 อัตรา

1.ผช.ผู้ดูแลเด็ก ศพด.วัดโนนสว่าง (14,560 × 12) เป็นเงิน 174,720 บาท

2.ผช.ผู้ดูแลเด็ก ศพด.วัดโนนสว่าง (14,390 × 12) เป็นเงิน 172,680 บาท

3.ผช.ผู้ดูแลเด็ก ศพด.วัดโนนสว่าง (13,460 × 12) เป็นเงิน 161,520 บาท

4.ผช.ผู้ดูแลเด็ก ศพด.วัดสามัคคีเจริญธรรม (14,240 × 12) เป็นเงิน 170,880 บาท

5.ผช.ผู้ดูแลเด็ก ศพด.วัดสามัคคีเจริญธรรม (14,240 × 12) เป็นเงิน 170,880 บาท

6.ผช.ผู้ดูแลเด็ก ศพด.บ้านกำแมด (12,060 × 12) เป็นเงิน 144,720 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

เงินค่าปรับปรุงค่าตอบแทนรายเดือน ตั้งไว้ 38,520 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าปรับปรุงค่าตอบแทน ผู้ช่วยครูผู้ดูแล

เด็ก จำนวน 6 อัตรา

1.ผช.ผู้ดูแลเด็ก ศพด.วัดโนนสว่าง (560 × 12) เป็นเงิน 6,720 บาท

2.ผช.ผู้ดูแลเด็ก ศพด.วัดโนนสว่าง (560 × 12) เป็นเงิน 6,720 บาท

บาท

3.ผช.ผู้แลเด็ก ศพด.วัดโนนสว่าง (520 x 12) เป็นเงิน 6,240

บาท

4.ผช.ผู้แลเด็ก ศพด.วัดสามัคคีเจริญธรรม (550 x 12) เป็น
เงิน 6,600 บาท5.ผช.ผู้แลเด็ก ศพด.วัดสามัคคีเจริญธรรม (550 x 12) เป็น
เงิน 6,600 บาท6.ผช.ผู้แลเด็ก ศพด.บ้านกำแมด (470 x 12) เป็นเงิน 5,640
บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	24,480 บาท
--------------------------------	-------	------------

1.3.5เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง ตั้งไว้ 24,480 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว ผู้ช่วยครูผู้ดูแล
เด็ก จำนวน 2 อัตรา

1.ผช.ผู้แลเด็ก ศพด.วัดโนนสว่าง (345 x 12) เป็น
เงิน 4,140 บาท2.ผช.ผู้แลเด็ก ศพด.บ้านกำแมด (1,695 x 12) เป็น
เงิน 20,340 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

งบดำเนินงาน	รวม	1,262,150 บาท
--------------------	------------	----------------------

ค่าตอบแทน	รวม	68,000 บาท
------------------	------------	-------------------

ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	48,000 บาท
-------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านพนักงานส่วนตำบล

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	20,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานส่วน

ตำบล และมีสิทธิเบิกได้

ตามระเบียบฯ

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าใช้จ่าย	รวม	989,150 บาท
-------------------	------------	--------------------

รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเย็บหนังสือหรือเข้าปกหนังสือ ค่าธรรมเนียม และ ค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการตามคำ พิพากษา ค่าจ้างเหมาบริการต่าง ๆ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
ค่าเดินทางไปราชการ	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พักและค่าใช้จ่าย อื่น ๆ ฯลฯ ในการเดินทางไปราชการ อบรมสัมมนาของพนักงาน ส่วนตำบล พนักงานครู พนักงานจ้าง ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
ค่าพวงมาลัย ดอกไม้สด กระจเขาดอกไม้ พวงมาลา ผ้าประดับ	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าพวงมาลัย ดอกไม้ กระจเขาดอกไม้ พวงมาลา ผ้า ประดับตกแต่ง ไฟประดับ เป็นต้น ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา	จำนวน	929,150 บาท

ค่าอาหารกลางวัน ตั้งไว้ 586,530 บาท
 เพื่อจัดสรรให้ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
 จำนวน 114 คน ๆ ละ 21 บาท
 จำนวน 245 วัน
 ตามข้อมูลนักเรียน ณ วันที่ 10 มิถุนายน 2564 ดังนี้

- 1.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโนนสว่าง $(53 \times 21) \times 245$ เป็นเงิน 272,685 บาท
- 2.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดป่าคำเจริญ $(24 \times 21) \times 245$ เป็นเงิน 123,480 บาท
- 3.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสามัคคีเจริญธรรม $(17 \times 21) \times 245$ เป็นเงิน 87,465 บาท
- 4.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกำแมด $(12 \times 21) \times 245$ เป็นเงิน 61,740 บาท
- 5.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังสมบัติ $(8 \times 21) \times 245$ เป็นเงิน 41,160 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
 ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 110 ข้อ 16
 ค่าสื่อการเรียนการสอน
 และเครื่องเล่นส่งเสริมพัฒนาการเด็ก
 ตั้งไว้ 193,800 บาท
 เพื่อจัดสรรให้ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
 จัดสรรสำหรับเด็กอายุ 2-5 ปี
 จำนวน 114 คน ๆ ละ 1,700 บาท /ปี
 ตามข้อมูลนักเรียน ณ วันที่ 10 มิถุนายน 2564

- 1.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโนนสว่าง $(53 \times 1,700)$ เป็นเงิน 90,100 บาท
- 2.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดป่าคำเจริญ $(24 \times 1,700)$ เป็นเงิน 40,800 บาท
- 3.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสามัคคีเจริญธรรม $(17 \times 1,700)$ เป็นเงิน 28,900 บาท
- 4.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกำแมด $(12 \times 1,700)$ เป็นเงิน 20,400 บาท
- 5.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังสมบัติ $(8 \times 1,700)$ เป็นเงิน 13,600 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 111 ข้อ 19
โครงการจัดซื้อหนังสือเรียน จำนวน 22,800 บาท
จัดสรรสำหรับเด็กอายุ 3-5 ปี

จำนวน 114 คน ๆ ละ 200 บาท/ปี
ตามข้อมูลนักเรียน ณ วันที่ 10 มิถุนายน 2564

- 1.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโนนสว่าง
(53 × 200) เป็นเงิน 10,600 บาท
- 2.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดป่าคำเจริญ
(24 × 200) เป็นเงิน 4,800 บาท
- 3.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสามัคคีเจริญธรรม
(17 × 200) เป็นเงิน 3,400 บาท
- 4.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกำแมด
(12 × 200) เป็นเงิน 2,400 บาท
- 5.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังสมบัติ
(8 × 200) เป็นเงิน 1,600 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 117 ข้อ 48
โครงการจัดซื้ออุปกรณ์การเรียน จำนวน 22,800
บาท

จัดสรรสำหรับเด็กอายุ 3-5 ปี
จำนวน 114 คน ๆ ละ 200 บาท/ปี
ตามข้อมูลนักเรียน ณ วันที่ 10 มิถุนายน 2564

- 1.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโนนสว่าง
(53 × 200) เป็นเงิน 10,600 บาท
- 2.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดป่าคำเจริญ
(24 × 200) เป็นเงิน 4,800 บาท
- 3.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสามัคคีเจริญธรรม
(17 × 200) เป็นเงิน 3,400 บาท
- 4.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกำแมด
(12 × 200) เป็นเงิน 2,400 บาท
- 5.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังสมบัติ
(8 × 200) เป็นเงิน 1,600 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 117 ข้อ 50
โครงการจัดซื้อเครื่องแบบนักเรียน จำนวน 34,200

บาท

จัดสรรสำหรับเด็กอายุ 3-5 ปี

จำนวน 114 คน ๆ ละ 300 บาท/ปี

ตามข้อมูลนักเรียน ณ วันที่ 10 มิถุนายน 2564

1.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโนนสว่าง

(53 × 300) เป็นเงิน 15,900 บาท

2.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดป่าคำเจริญ

(24 × 300) เป็นเงิน 7,200 บาท

3.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสามัคคีเจริญธรรม

(17 × 300) เป็นเงิน 5,100 บาท

4.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกำแมด

(12 × 300) เป็นเงิน 3,600 บาท

5.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังสมบัติ

(8 × 300) เป็นเงิน 2,400 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 117 ข้อ 49

โครงการกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน จำนวน 49,020 บาท

จัดสรรสำหรับเด็กอายุ 3-5 ปี

จำนวน 114 คน ๆ ละ 430 บาท/ปี

ตามข้อมูลนักเรียน ณ วันที่ 10 มิถุนายน 2564

1.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโนนสว่าง

(53 × 430) เป็นเงิน 22,790 บาท

2.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดป่าคำเจริญ

(24 × 430) เป็นเงิน 10,320 บาท

3.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสามัคคีเจริญธรรม

(17 × 430) เป็นเงิน 7,310 บาท

4.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกำแมด

(12 × 430) เป็นเงิน 5,160 บาท

5.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังสมบัติ

(8 × 430) เป็นเงิน 3,440 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 117 ข้อ 51

โครงการอบรมการผลิตสื่อพัฒนาบุคลากร จำนวน 20,000

บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการอบรมการผลิตสื่อพัฒนาบุคลากร

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 116 ข้อ 42

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงและซ่อมแซมทรัพย์สิน วัสดุ ครุภัณฑ์ เช่น ซ่อมแซมอาคาร ศพด. เครื่องปรับอากาศ ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	85,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	35,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน เช่น กระดาษ หมึก ดินสอ ปากกา ไม้บรรทัด ตรา ยาง ยางลบ ธง กระดาษไข สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อหรือจ้าง พิมพ์ ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเครื่องใช้ เช่น จาน ชาม แก้วน้ำ ไม้กวาด เป็นต้น ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น ป้ายไว้นิล ป้าย ประชาสัมพันธ์ เป็นต้น ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ต่างๆ เช่น ตลับหมึก หมึกเครื่องปริ้น แผ่นบันทึกข้อมูล (CD และ DVD) อุปกรณ์บันทึกข้อมูลแบบพกพา(แฟลชไดรฟ์) ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		

ค่าสาธารณูปโภค	รวม	120,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายค่าไฟฟ้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลวังทองทั้ง 5 แห่ง ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์และอินเทอร์เน็ตศูนย์พัฒนาเด็กเล็กใน สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลวังทองทั้ง 5 แห่ง ทั้งค่าโดเมนรายปี ตั้งจากเงินรายได้		
งบลงทุน	รวม	131,500 บาท

ค่าครุภัณฑ์

รวม

131,500 บาท

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล

จำนวน

110,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน
ประมวลผล

จำนวน 5 เครื่องๆละ 22,000 บาท

คุณลักษณะพื้นฐาน

-มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 4 แกน

หลัก (4 core) จำนวน 1 หน่วย โดยมีคุณลักษณะอย่างใดอย่าง
หนึ่ง หรือ ดีกว่า ดังนี้

1) ในกรณีที่มีความจำ แบบ Cache Memory รวมใน
ระดับ (Level) เดียวกัน ขนาดไม่น้อยกว่า 4 MB ต้องมีความเร็ว
สัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 2.3 GHz และมีหน่วย
ประมวลผลด้านกราฟฟิก (Graphics processing Unit)
ไม่น้อยกว่า 10 แกน หรือ

2) ในกรณีที่มีหน่วยความจำ แบบ Cache Memory รวมใน
ระดับ (Level) เดียวกัน

ขนาดไม่น้อยกว่า 6 MB ต้องมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่
น้อยกว่า

1.8 GHz และมีเทคโนโลยี เพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้อง
ใช้ความสามารถในการประมวลผลสูง

-มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า ขนาดไม่
น้อยกว่า 8 GB

-มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อย
กว่า 1 TB หรือ ชนิด solid state Drive ขนาดความจุไม่น้อย
กว่า 250 GB จำนวน 1 หน่วย

-มีจอภาพที่รองรับความละเอียดไม่น้อยกว่า 1,366 x 768 Pixel
และมีขนาดไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว

-มีช่องเชื่อมต่อแบบ HDMI หรือ VGA จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

-มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network interface)

แบบ 10/100/1000 Base-T

หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

-สามารถใช้งานได้ไม่น้อยกว่า Wi-Fi (IEEE 802.11b,g,n,ac)

และ Bluetooth

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565

หน้า 153 ข้อ 54

จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank printer)	จำนวน	21,500 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank printer) จำนวน 5 เครื่องๆละ 4,300 บาท (4,300 x 5) รวมเป็นเงิน 21,500 บาท

คุณลักษณะพื้นฐาน

-เป็นเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก

พิมพ์(Ink Tank printer)จากโรงงานผู้ผลิต

-มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า

1,200 dpi x 1,200 dpi

-มีความเร็วในการพิมพ์ร่างขาวดำสำหรับกระดาษขนาดA4 ไม่น้อยกว่า 19

หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 8.8 ภาพต่อนาที

-มีความเร็วในการพิมพ์ร่างสีสำหรับกระดาษขนาดA4 ไม่น้อยกว่า 15 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 5 ภาพต่อนาที

กว่า 15 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 5 ภาพต่อนาที

-มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

-มีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 50 แผ่น

-สามารถใช้ได้กับ A4,letter,Legal, และ custom

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565

หน้า 154 ข้อ 55

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	รวม	2,853,948 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	1,034,748 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	1,034,748 บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	1,034,748 บาท

ค่าอาหารเสริม (นม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตั้งไว้ 218,446.80 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออาหารเสริม (นม)

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

จำนวน 5 ศูนย์ 114 คน ๆ ละ 7.37 บาทต่อวัน

จำนวน 260 วัน ตามยอดจำนวนเด็ก

ณ วันที่ 10 มิถุนายน 2564

ภาคเรียนที่ 2/2564

1.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโนนสว่าง $(53 \times 7.37) \times 130$ เป็น

เงิน 50,779.30 บาท

2.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดป่าคำเจริญ

$(24 \times 7.37) \times 130$ เป็นเงิน 22,994.40 บาท

3.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสามัคคีเจริญธรรม $(17 \times 7.37) \times 130$

เป็นเงิน 16,287.70 บาท

4.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกำแมด

$(12 \times 7.37) \times 130$ เป็นเงิน 11,497.20 บาท

5.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังสมบัติ $(8 \times 7.37) \times 130$ เป็น

เงิน 7,664.80 บาท

ภาคเรียนที่ 1/2565

1.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโนนสว่าง $(53 \times 7.37) \times 130$ เป็น

เงิน 50,779.30 บาท

2.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดป่าคำเจริญ

$(24 \times 7.37) \times 130$ เป็นเงิน 22,994.40 บาท

3.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสามัคคีเจริญธรรม $(17 \times 7.37) \times 130$

เป็นเงิน 16,287.70 บาท

4.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกำแมด

$(12 \times 7.37) \times 130$ เป็นเงิน 11,497.20 บาท

5.ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังสมบัติ $(8 \times 7.37) \times 130$ เป็น

เงิน 7,664.80 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 110 ข้อ 16

ค่าอาหารเสริม (นม) นักเรียนในเขตตำบล ตั้งไว้

816,301.20 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน (สพฐ.)

สำหรับนักเรียนชั้นอนุบาล-ประถมศึกษาปีที่ 6

จำนวน 426 คน ๆ ละ 7.37 บาทต่อคน

จำนวน 260 วัน ตามยอดจำนวนเด็ก

ณ วันที่ 10 มิถุนายน 2564

ภาคเรียนที่ 2/2564

1.โรงเรียนชุมชนวังทอง

$(269 \times 7.37) \times 130$ เป็นเงิน 257,728.90 บาท

2.โรงเรียนบ้านเหล่าหลวง

$(117 \times 7.37) \times 130$ เป็นเงิน 112,097.70 บาท

3.โรงเรียนบ้านกำแมด

$(40 \times 7.37) \times 130$ เป็นเงิน 38,324.00 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ภาคเรียนที่ 1/2565

1.โรงเรียนชุมชนวังทอง

$(269 \times 7.37) \times 130$ เป็นเงิน 257,728.90 บาท

2.โรงเรียนบ้านเหล่าหลวง

$(117 \times 7.37) \times 130$ เป็นเงิน 112,097.70 บาท

3.โรงเรียนบ้านกำแมด

$(40 \times 7.37) \times 130$ เป็นเงิน 38,324.00 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 108 ข้อ 1

งบเงินอุดหนุน

รวม 1,819,200 บาท

เงินอุดหนุน

รวม 1,819,200 บาท

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

เงินอุดหนุนส่วนราชการ จำนวน 1,819,200 บาท

เงินอุดหนุนโรงเรียนภายในตำบล ตั้งไว้ 1,789,200 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนอาหารกลางวันเด็กนักเรียนในตำบล
จำนวน 426 คน ๆ ละ 20 บาท
จำนวน 200 วัน
ตามยอดเด็ก ณ วันที่ 10 มิถุนายน 2564
รายละเอียดดังนี้
ภาคเรียนที่ 2/2564

- 1.โรงเรียนชุมชนวังทอง
(269 × 21) × 100 เป็นเงิน 564,900 บาท
- 2.โรงเรียนบ้านเหล่าหลวง
(117 × 21) × 100 เป็นเงิน 245,700 บาท
- 3.โรงเรียนบ้านกำแมด
(40 × 21) × 100 เป็นเงิน 84,000 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ภาคเรียนที่ 1/2565

- 1.โรงเรียนชุมชนวังทอง
(269 × 21) × 100 เป็นเงิน 564,900 บาท
- 2.โรงเรียนบ้านเหล่าหลวง
(117 × 21) × 100 เป็นเงิน 245,700 บาท
- 3.โรงเรียนบ้านกำแมด
(40 × 21) × 100 เป็นเงิน 84,000 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 115 ข้อ 39
เงินอุดหนุนโรงเรียนภายในตำบล ตั้งไว้ 15,000 บาท
เพื่อจ่ายค่ากิจกรรมเข้าค่ายลูกเสือ เนตรนารี
นักเรียน 3 โรงเรียน ๆ ละ 5,000 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
เงินอุดหนุนโรงเรียนภายในตำบล ตั้งไว้ 15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ
3 โรงเรียน ๆ ละ 5,000 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

แผนงานสาธารณสุข

งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	รวม	756,900 บาท
งบบุคลากร	รวม	297,900 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	297,900 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	297,900 บาท
เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตั้งไว้ 297,900 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานส่วนตำบล จำนวน 1 อัตรา		
1.เจ้าพนักงานสาธารณสุข (24,825 x 12) รวมเป็น		
เงิน 297,900 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
งบดำเนินงาน	รวม	260,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	120,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	120,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์		
แก่ อปท. ฯลฯ		
จำนวน 2 คน		
(5,000 x 2) x 12 เป็นเงิน 120,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าใช้จ่าย	รวม	40,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
โครงการธนาคารขยะ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการธนาคารขยะในเขตตำบล		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565		
หน้า 136 ข้อ 14		

<p>โครงการรณรงค์และการป้องกันโรค</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการรณรงค์การป้องกันโรคในเขตตำบล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 134 ข้อ 1</p>	<p>จำนวน</p> <p>10,000 บาท</p>
ค่าวัสดุ	
<p>วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ที่จำเป็นต่อการ ปฏิบัติงาน เช่น รถบรรทุกเก็บขนขยะ รถกู้ชีพ รถน้ำ อเนกประสงค์ ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>	<p>รวม</p> <p>จำนวน</p> <p>100,000 บาท</p> <p>50,000 บาท</p>
<p>วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์</p> <p>วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 10,000 บาท</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุต่าง ๆ เกี่ยวกับงานวิทยาศาสตร์การ แพทย์ เช่น ถังมือยางออกซิเจน หน้ากากอนามัย สำลี และผ้าพัน แผล</p> <p>น้ำยาตรวจสอบสารเสพติดในร่างกาย ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>ค่าจัดซื้อน้ำยาเคมีฟันทมอกควันและทรายอะเบท</p> <p>จำนวน 10,000 บาท</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อน้ำยาเคมีฟันทมอกควันและทรายอะเบท</p> <p> ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>ค่าจัดซื้อวัคซีน จำนวน 30,000 บาท</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัคซีนโรคพิษสุนัขบ้าของ อปท. ตาม โครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัข ตามปณิธาน ศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จพระนางเจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัย ลักษณ์อัครราชกุมารี กรมพระศรีสวาง ควัฒนวรขัตติยราชนารี</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 135 ข้อ 11</p>	<p>จำนวน</p> <p>50,000 บาท</p>

งบลงทุน	รวม	19,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	19,000 บาท
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์		
รถเข็นชนิดนอน	จำนวน	19,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถเข็นชนิดนอน</p> <p>จำนวน 1 คัน</p> <p>คุณลักษณะเฉพาะสังเขป</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.เป็นรถเข็นผู้ป่วยชนิดนอน 2.โครงตัวรถทำด้วยโลหะไม่เป็นสนิมขนาดไม่น้อยกว่า 1 ? นิ้ว 3.ชั้นล่างมีที่สำหรับวางของทำด้วยตัวอะลูมิเนียมหรือโลหะไม่เป็นสนิมติดกับตัวรถ 4.มีที่สำหรับใส่ถังออกซิเจน ทำด้วยโลหะไม่เป็นสนิม 5.มีล้อใหญ่ 2 ล้อ และมีล้อเหล็กหมุนรอบตัว <p>อีก 2 ล้อ</p> <ol style="list-style-type: none"> 6.ขนาดตัวรถไม่น้อยกว่า 60 x 200 x 80 เซนติเมตร 7.อุปกรณ์ประกอบ <ul style="list-style-type: none"> -สายน้ำเกลือทำด้วยโลหะ -เปลหามทำด้วยอะลูมิเนียมชนิดหนา หรือโลหะไม่เป็นสนิมมีเบาะหุ้มหนังเทียม -ราวกันเตียง <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป</p> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 154 ข้อ 56</p>		
งบเงินอุดหนุน	รวม	180,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	180,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
โครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข	จำนวน	180,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข</p> <p>หมู่บ้านละ 20,000 บาท จำนวน 9 หมู่บ้าน</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 132 ข้อ 17</p>		

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	รวม	471,960 บาท
งบบุคลากร	รวม	471,960 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	471,960 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	341,160 บาท

 เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตั้งไว้ 318,960 บาท

 เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานส่วนตำบล จำนวน 1 อัตรา

 1.เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน (26,580 x 12) รวมเป็น

 เงิน 318,960 บาท

 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

 ค่าปรับปรุงเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตั้งไว้ 22,200

 บาท

 เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล จำนวน 1

 อัตรา

 1.เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน

 (1,850 x 12) รวมเป็นเงิน 22,200 บาท

 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	130,800 บาท
<p>ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 125,880 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนให้กับพนักงานจ้าง ดังนี้</p> <p>1.ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน (10,490 x12) เป็น เงิน 125,880 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>ค่าปรับปรุงค่าจ้างพนักงานตามภารกิจขององค์การบริหารส่วน ตำบล ตั้งไว้ 4,920 บาท</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจของ องค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 4 อัตรา (จำนวน 4%) ดังนี้</p> <p>1.ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน (410 x 12) เป็น เงิน 4,920 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		

แผนงานเคหะและชุมชน

งานไฟฟ้าและประปา	รวม	264,000 บาท
งบลงทุน	รวม	264,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	264,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
โครงการก่อสร้างระบบประปาหอสุง (แบบลูกบอล)	จำนวน	264,000 บาท
<p>เพื่อก่อสร้างระบบประปาหอดังทรัพยากร ม.4 บ้านคำเจริญ หอ ถึงเหล็กทรงลูกบอล ขนาด 12.00 ลบ.ม. ความสูงไม่น้อยกว่า 12.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 72 ข้อ 82</p>		

งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	รวม	480,000 บาท
งบบุคลากร	รวม	480,000 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	480,000 บาท
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	432,000 บาท
<p>ค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไป ตั้งไว้ 432,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนให้แก่พนักงานจ้างทั่วไปพนักงานจ้างดังนี้</p> <p>1.พนักงานขับรถขยะ 1 อัตรา (9,000 x 12) เป็นเงิน 108,000 บาท</p> <p>2.คนงานประจำรถขยะ 3 อัตรา (9,000 x 12) x 3 เป็น เงิน 324,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	48,000 บาท
<p>เงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวพนักงานจ้าง ตั้งไว้ 48,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวให้แก่พนักงานจ้าง ดังนี้</p> <p>1.พนักงานขับรถขยะ 1 อัตรา (1,000 x 12) เป็นเงิน 12,000 บาท</p> <p>2.คนงานประจำรถขยะ 3 อัตรา (1,000 x 12) x 3 เป็น เงิน 36,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	รวม	20,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	20,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	20,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
โครงการกิจกรรมวันสตรีสากล	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการฝึกอบรมให้กลุ่มสตรีรู้บทบาทหน้าที่และเพื่อสร้างความเข้มแข็งในชุมชน		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 89 ข้อ 7		
โครงการวันผู้สูงอายุ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวันผู้สูงอายุตำบลวังทอง		
เช่น การจัดกิจกรรมรดน้ำดำหัวผู้สูงอายุ ฯลฯ		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 85 ข้อ 5		

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งานกีฬาและนันทนาการ	รวม	85,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	60,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	50,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
โครงการกีฬาต้านยาเสพติด (วังทองเกมส์)	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการแข่งขันกีฬาด้านยาเสพติด เยาวชน ประชาชน		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 119 ข้อ 6		

ค่าวัสดุ	รวม	10,000 บาท
วัสดุกีฬา	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุกีฬา เช่น ลูกฟุตบอล วอลเลย์บอล ตระกร้อ ลูก เปตอง ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
งบเงินอุดหนุน	รวม	25,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	25,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
เงินอุดหนุนส่วนราชการ	จำนวน	25,000 บาท
<p>อุดหนุนโรงเรียนภายในตำบลวังทอง ตั้งไว้ 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนการแข่งขันกีฬากลุ่มโรงเรียนภายในตำบล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 123 ข้อ 28 อุดหนุนโรงเรียนภายในตำบลวังทอง ตั้งไว้ 15,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนการแข่งขันกีฬาภายในโรงเรียนของนัก เรียน จำนวน 3 โรงเรียนๆ ละ 5,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 122 ข้อ 27</p>		

งานศาสนาวัดนธรรมท้องถิ่น	รวม	30,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	10,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	10,000 บาท
<p>รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ</p>		
โครงการประเพณีวันสงกรานต์	จำนวน	10,000 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายงานประเพณีวันสงกรานต์ เช่น อาหาร เที่ยง อาหารว่าง ค่าจัดสถานที่ จัดชบวนแห่นาง สงกรานต์ และค่าดำเนิน การอื่นๆ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 125 ข้อ 8</p>		
งบเงินอุดหนุน	รวม	20,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	20,000 บาท
<p>เงินอุดหนุนส่วนราชการ</p>		
เงินอุดหนุนส่วนราชการ	จำนวน	20,000 บาท
<p> อุดหนุนที่ทำการปกครองอำเภอบ้านดุง ตั้งไว้ 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนตามโครงการการจัดงานรัฐพิธี และงาน พิธีสำคัญ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 128 ข้อ 22</p>		

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานก่อสร้าง	รวม	2,582,220 บาท
งบบุคลากร	รวม	957,420 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	957,420 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	614,160 บาท
เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตั้งไว้ 580,440 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล จำนวน 2 อัตรา		
1.ผู้อำนวยการกองช่าง (36,860 x 12) เป็นเงิน		
เงิน 442,320 บาท		
2.นายช่างโยธา (11,510 x 12) เป็นเงิน 138,120		
บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าปรับปรุงเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ตั้งไว้ 33,720		
บาท		
เพื่อปรับปรุงเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล จำนวน 2 อัตรา		
1.ผู้อำนวยการกองช่าง (2,180 x 12) เป็นเงิน 26,160		
บาท		
2.นายช่างโยธา (630 x 12) เป็นเงิน 7,560		
บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	21,300 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าครองชีพชั่วคราวพนักงานส่วนตำบล จำนวน 1		
อัตรา		
1.นายช่างโยธา (1,775 x 12) เป็นเงิน 21,300 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งให้พนักงานส่วนตำบล จำนวน 1		
อัตรา		
1.ผู้อำนวยการกองช่าง (3,500 x 12) เป็นเงิน 42,000		
บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	240,060 บาท
ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ ตั้งไว้ 269,520 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทน เงินปรับปรุงค่าตอบแทนพนักงาน		
จ้าง จำนวน 2 อัตรา		
1.ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า	(11,960 × 12) เป็นเงิน	143,520 บาท
2.ผู้ช่วยนายช่างโยธา	(10,500 × 12) เป็นเงิน	126,000 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าปรับปรุงค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ ตั้งไว้ 10,440 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงค่าจ้างพนักงานจ้างองค์การบริหารส่วน		
ตำบล		
จำนวน 2 อัตรา (จำนวน 4%) ได้แก่		
1. ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า	(460 × 12) เป็นเงิน	5,520 บาท
2. ผู้ช่วยช่างโยธา	(410 × 12) เป็นเงิน	4,920 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	39,900 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าครองชีพชั่วคราวพนักงานจ้างตามภารกิจ		
องค์การบริหารส่วนตำบล		
จำนวน 2 อัตรา		
1.ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า	(1,325 × 12) เป็นเงิน	15,900 บาท
2.ผู้ช่วยนายช่างโยธา	(2,000 × 12) เป็นเงิน	24,000 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

งบดำเนินงาน	รวม	326,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	76,000 บาท
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	66,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านพนักงานส่วนตำบล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรพนักงานส่วนตำบล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าใช้จ่าย	รวม	10,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
ค่าเดินทางไปราชการ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเดินทางไปราชการ ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ฯลฯ ของพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าวัสดุ	รวม	240,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน งาน เช่น กระดาษ หมึก ดินสอ ปากกา ตรายาง เครื่องมือเขียนแบบ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุไฟฟ้า เช่น หลอดไฟฟ้า สายไฟ สวิตช์ไฟฟ้า มิเตอร์ไฟฟ้า ฯลฯ เป็นต้น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

<p>วัสดุก่อสร้าง</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุก่อสร้าง เช่น จอบ เสียม หิน ปูน ซีเมนต์ เหล็ก ท่อพีวีซี ท่อคสล. และยางมะตอยสำเร็จรูป ฯลฯ เป็นต้น</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>	<p>จำนวน</p> <p>100,000 บาท</p>
<p>วัสดุโฆษณาและเผยแพร่</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น กระดาษเขียน ไปสเตอร์ กระดาษพิมพ์รูปถ่าย ป้ายไว้นิล ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>	<p>จำนวน</p> <p>10,000 บาท</p>
<p>วัสดุคอมพิวเตอร์</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์อื่นที่เกี่ยวข้องกับคอมพิวเตอร์ เช่น แป้นพิมพ์ ตลับหมึก เม้าส์ แฟลชไดร์ ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>	<p>จำนวน</p> <p>10,000 บาท</p>
<p>งบลงทุน</p>	<p>รวม</p> <p>1,298,800 บาท</p>
<p>ค่าครุภัณฑ์</p>	<p>รวม</p> <p>45,800 บาท</p>
<p>ครุภัณฑ์สำนักงาน</p> <p>ตู้เหล็ก</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็ก (แบบ 2 บาน)</p> <p>ราคา 5,900 บาท</p> <p>(5,900 x 2) รวมเป็นเงิน 11,800 บาท</p> <p>คุณลักษณะเฉพาะสังเขป มีดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.มีมือจับชนิดบิด 2.มีแผ่นชั้นปรับระดับ 3 ชั้น 3.คุณสมบัติตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (มอก.) <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป</p>	<p>จำนวน</p> <p>11,800 บาท</p>

<p>โต๊ะทำงาน</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะทำงาน</p> <p>จำนวน 4 ตัว ตัวละ 3,000 บาท</p> <p>(3,000 x 4) เป็นเงิน 12,000 บาท</p> <p>คุณลักษณะ มีขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 120 เซนติเมตร 60 เซนติเมตร สูง 75 เซนติเมตร</p> <p>แบบมีลิ้นชักอย่างน้อย 2 ลิ้นชัก มีกุญแจล็อก</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป</p> <p>ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์</p>	<p>จำนวน</p> <p>12,000 บาท</p>
<p>จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ (สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1)</p> <p>(จอแสดงผลขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) ราคา 22,000 บาท จำนวน 1 เครื่อง</p> <p>-มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 6 แกนหลัก (6 core) โดยมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 3.0 GHz และมีเทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้องใช้ความสามารถในการประมวลผลสูง จำนวน 1 หน่วย</p> <p>-หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) มีความจำแบบ Cache Memory รวมในระดับ (Level) เดียวกันขนาดไม่น้อยกว่า 9 MB</p> <p>-มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงผล โดยมีความจุอย่างใดอย่างหนึ่ง หรือดีกว่า ดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.เป็นแผงวงจรเพื่อแสดงผลแยกจากแผงวงจรหลักที่มีหน่วยความจำ ขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB หรือ 2.มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงผลติดตั้งภายในหน่วยประมวลผลกลาง แบบ Graphics Processing Unit ที่สามารถใช้ความจำหลักแสดงผล ขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB หรือ 3.มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงผลที่มีความสามารถในการใช้หน่วยความจำหลักในการแสดงผล ขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB <p>-มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่าขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB</p> <p>-มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อย</p>	<p>จำนวน</p> <p>22,000 บาท</p>

กว่า 250 GB จำนวน 1 หน่วย
 -มี DVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย
 -มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface)
 แบบ 10/100/1000 Base-T
 หรือดีกว่าจำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
 -มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง
 -มีแป้นพิมพ์และเมาส์
 -มีจอแสดงผลภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 1 หน่วย
 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป
 ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 148 ข้อ 9

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	1,253,000 บาท
ค่าต่อเติมหรือตัดแปลงอาคาร หรือสิ่งปลูกสร้างต่าง ๆ		
โครงการต่อเติมห้องกองช่าง	จำนวน	37,000 บาท
เพื่อต่อเติมห้องกองช่าง ขนาดกว้าง 5.40 ม. ยาว 6.00 ม. มีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 32.40 ตร.ม. ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ		
โครงการเทพื้น คสล.รอบเมรุ	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อก่อสร้างลาน คสล.รอบเมรุ ม.5 บ้านกำแมต ขนาด (1) กว้าง 7.00 ม. ยาว 19.00 ม. (2) กว้าง 7.00 ม. ยาว 19.00 ม. (3) กว้าง 7.00 ม. ยาว 7.30 ม. (4) กว้าง 7.00 ม. ยาว 7.30 ม. พื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 350.00 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 ม. ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 59 ข้อ 30		
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 6	จำนวน	184,000 บาท

<p>เพื่อก่อสร้างถนน คสล.หมู่ 6 บ้านวังแสนสุข ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 78.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 312.00 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 ม. ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 57 ข้อ 16</p>	จำนวน	200,000 บาท
<p>โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 1</p>		
<p>เพื่อก่อสร้างถนน คสล.หมู่ 1 บ้านวังทอง ขนาดกว้าง 4 ม. ยาว 88 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 352 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 ม. ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 57 ข้อ 16</p>	จำนวน	236,000 บาท
<p>โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 8</p>		
<p>เพื่อก่อสร้างถนน คสล.หมู่ 8 บ้านเหล่าหลวงใต้ ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 100.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 ม. ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 57 ข้อ 16</p>	จำนวน	198,000 บาท
<p>โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ภายในหมู่บ้าน หมู่ 2</p>		
<p>เพื่อก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรงสำเร็จรูป หมู่ 2 บ้านวัง ดารา ขนาดกว้าง 0.58 ม. ยาว 88.00 ม. สูง 0.60 ม. ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 57 ข้อ 18</p>		

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.ภายในหมู่บ้าน หมู่ 9	จำนวน	198,000 บาท
เพื่อก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรงสำเร็จรูป หมู่ 9 บ้านวังชัย		
ขนาดกว้าง 0.58 ม. ยาว 88.00 ม. สูง 0.60 ม.		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 57 ข้อ 18		

แผนงานการเกษตร

งานส่งเสริมการเกษตร	รวม	623,200 บาท
งบบุคลากร	รวม	559,800 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	559,800 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	355,320 บาท
เงินเดือนพนักงานส่วนตำบล		
ตั้งไว้ 355,320 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานส่วนตำบล จำนวน 1 อัตรา		
1.นักวิชาการเกษตร (29,610 x 12) รวมเป็นเงิน 355,320 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	204,480 บาท
<p>ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 196,800 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนให้กับพนักงานจ้าง ดังนี้</p> <p>1.ผู้ช่วยนักวิชาการเกษตร (16,400 x 12) เป็นเงิน 196,800 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>ค่าปรับปรุงค่าจ้างพนักงานตามภารกิจขององค์การบริหารส่วนตำบล ตั้งไว้ 7,680 บาท</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจขององค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 4 อัตรา (จำนวน 4%) ดังนี้</p> <p>1.ผู้ช่วยนักวิชาการเกษตร (640 x 12) เป็นเงิน 7,680 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
งบดำเนินงาน	รวม	38,400 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	28,400 บาท
<p>รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ</p> <p>โครงการส่งเสริมสนับสนุนการดำเนินงานศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีทางการเกษตรประจำตำบล</p>		
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการบริหารศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีทางการเกษตรและส่งเสริมสนับสนุนด้านการเกษตรดังนี้</p> <p>-ค่าตอบแทนคณะกรรมการศูนย์ $(12 \times 100) \times 18 = 21,600$ บาท</p> <p>-ค่าวัสดุ 6,800 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 77 ข้อ 3</p>		

ค่าวัสดุ	รวม	10,000 บาท
วัสดุการเกษตร	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเคมีภัณฑ์ด้านการเกษตร เช่น พันธุ์พืช สารป้องกันกำจัดศัตรูพืช เป็นต้น ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		
งบเงินอุดหนุน	รวม	25,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	25,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
โครงการศึกษาเรียนรู้แนวทางเศรษฐกิจพอเพียงในพื้นที่อำเภอบ้านดุง	จำนวน	25,000 บาท
<p>ง</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการศึกษาเรียนรู้แนวทางเศรษฐกิจพอเพียงในพื้นที่อำเภอบ้านดุง</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 82 ข้อ 1</p>		
งานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ	รวม	110,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	110,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	110,000 บาท
<p>รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ</p>		
โครงการคลองสวยน้ำใส	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการตามโครงการคลองสวยน้ำใสในตำบล</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 98 ข้อ 10</p>		
โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในตำบล	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในตำบล</p> <p>และปรับปรุงทัศนียภาพทำความสะอาดเส้นทางสายหลักในตำบล</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 122 ข้อ 25</p>		

<p>โครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการปลูกต้นไม้ภายในตำบล และรายจ่ายอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง ฯลฯ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 97 ข้อ 2</p>	<p>จำนวน</p> <p>20,000 บาท</p>
<p>โครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริสมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี</p> <p>เพื่อดำเนินโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p> <p>ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น 2561-2565 หน้า 98 ข้อ 11</p>	<p>จำนวน</p> <p>50,000 บาท</p>

แผนงานการพาณิชย์

<p>งานกิจการประปา</p>	<p>รวม</p> <p>824,000 บาท</p>
<p>งบดำเนินงาน</p>	<p>รวม</p> <p>824,000 บาท</p>
<p>ค่าใช้จ่าย</p>	<p>รวม</p> <p>304,000 บาท</p>
<p>รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ</p>	
<p>ค่าจ้างเหมาผู้จัดมาตรวัดน้ำประปา</p>	<p>จำนวน</p> <p>204,000 บาท</p>
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาผู้จัดมาตรวัดน้ำประปา</p> <p>204,000 บาท</p> <p>- หมู่ 4,5 จำนวน 2 อัตรา (2,000 × 12) × 2 เป็นเงิน 48,000 บาท</p> <p>- หมู่ 3,8 จำนวน 2 อัตรา (2,000 × 12) × 2 เป็นเงิน 48,000 บาท</p> <p>- หมู่ 2,6,7,9 จำนวน 1 อัตรา (9,000 × 12) เป็นเงิน 108,000 บาท</p> <p>ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>	<p>ตั้งไว้</p>

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการบำรุงรักษาซ่อมแซมกิจการประปาหมู่บ้านที่อยู่ในความรับผิดชอบ อบต.วังทอง ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ค่าวัสดุ	รวม	20,000 บาท
วัสดุอื่น	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุอุปกรณ์ต่าง ๆ เกี่ยวกับงานกิจการประปา เช่น สารคลอรีน สารส้ม ปูนขาว ททราย เป็นต้น ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	500,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	500,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้ากิจการประปาหมู่บ้านในความรับผิดชอบ อบต.วังทอง ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		